
Výsypný čtyřnápravový vůz Faccpps                                                   TT-JENIK 

TT JENIK  HEKTTOR 
http://ttjenik.wz.cz 1/1            http://www.hekttor.biz/ 

  

Autor: TT-JENIK http://ttjenik.wz.cz ttjenik@seznam.cz          Revize:11.06.2021 
Prodej: Hekttor http://www.hekttor.biz/ info@hekttor.biz 
 

 
 
Další možný použitý materiál:   
Kovové dvojkolí 7,8mm 4kusy          Leptané podvozky Y25 
Kinematické spřáhlo 2kusy 
Šroub M2 (2kusy)     Matice M2 (2kusy)  
Na nárazníky: kulatina / trubička vnější Ø1,45-1,5mm + trubička vnější Ø1,8-2mm (musí jít 
nasunout na tenčí kulatinu/trubičku) 
Na táhla: kulatiny Ø0,7mm; Ø0,5mm 
Struna Ø0,3mm 
 
 
Několik poznámek úvodem 
Pokoušel jsem se napsat klasický návod tak, jak jste na něj ode mne zvyklí. Bohužel jsem ale zjistil, že úpravu a 
polohu každého dílku by bylo potřeba velmi zdlouhavě popisovat. Rozhodl jsem se tedy v tomto případě udělat 
výjimku a raději zkusit vytvořit podrobný foto návod s tím, že na fotografiích bude mnohem lépe patrné co, jak a 
kam. Zde tedy naleznete pouze mapu leptu, která vám pomůže s hledáním jednotlivých dílků. Pro další postup tedy 
přejděte na stránku http://ttjenik.wz.cz/Faccssp.htm, kde je na bezmála 200 fotografiích popsán celý postup stavby. 
U této stavebnice více než u kterékoli jiné doporučuji držet se přesně návodu, jelikož stavba postupuje směrem od 
středu vozu a některé dílky nebude možné zpětně umístit na správné místo.  

http://ttjenik.wz.cz/Faccssp.htm

